ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ________________ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19  февраля  2024 года                                                  N___

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов

В соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" Исполнительный комитет ________________ сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1.Внести в

административный регламент предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета ___________________ сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 10 августа 2020 года N ___ "Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг" следующие изменения:
[bookmark: P001C]а)абзац десятый пункта 1.5  после слов "(в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район)," дополнить словом "набережная,";
б) в абзаце одиннадцатом пункта 1.5 слово "набережная," исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава _____ сельского поселения